令和元年 8月吉日

お客さま 各位

柏崎信用金庫

外国送金業務の取扱い変更について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では誠に勝手ながら、外国送金取次業務の取扱いを下記のとおり変更

させていただくこととなりました。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．外国送金（海外への送金）に係る変更点

 （1）取扱い店舗について

    令和元年８月１３日（火）以降、本店を除く全ての店舗において、外国送金業

務（海外への送金）の受付を終了させていただきます。

    なお、外国からの送金のお受け取りは、従来通り全店でお受け取りが可能です。

２．外国送金に係る留意点

  ○「海外へ送金されるお客さまへのお願い」(PDF）

  ○「海外からの送金をお受け取りになるお客さまへのお願い」(PDF）

以上

https://www.ksbank.jp/pdf/01sokin.pdf
https://www.ksbank.jp/pdf/02uketori.pdf